



## Surpedagogika z elementami psychologii rewalidacyjnej

### **Cel kształcenia:**

Celem studiów jest przygotowanie specjalistów, którzy będą kompetentnie sprawować pieczę nad rozwojem umiejętności porozumiewania się dzieci niesłyszących i słabo słyszących.

### **Adresat studiów:**

Studia podyplomowe w zakresie surpedagogiki adresowane są do specjalistów - pedagogów, którzy ukończyli co najmniej studia wyższego stopnia, a w szczególności do nauczycieli wszystkich przedmiotów ze wszystkich typów szkół (specjalnych, integracyjnych, ogólnodostępnych), wychowawców zatrudnionych w internatach, nauczycieli przedszkoli, pedagogów szkolnych, logopedów, nauczycieli akademickich pracujących z niesłyszącymi i słabo słyszącymi studentami oraz osób posiadających przygotowanie pedagogiczne, zainteresowanych problematyką surpedagogiki. Absolwenci studiów licencjackich po ukończeniu studiów podyplomowych uzyskują kwalifikacje do nauczania w przedszkolach, szkołach podstawowych, gimnazjach oraz ośrodkach szkolno-wychowawczych. Natomiast ukończenie studiów podyplomowych przez absolwentów studiów drugiego stopnia lub jednolitych magisterskich pozwala na prowadzenie zajęć we wszystkich typach szkół.

### **Sylwetka absolwenta:**

Celem studiów jest przygotowanie specjalistów do skutecznego komunikowania się językowego z osobami z uszkodzonym słuchem. Studia wyposażają słuchaczy w kwalifikacje potrzebne do pracy w placówkach specjalnych, integracyjnych i ogólnodostępnych z uczniem niesłyszącym i słabo słyszącym. Studia dają kwalifikacje nauczyciela wspomagającego oraz rehabilitanta osób z uszkodzeniami słuchu. Studia umożliwiają uzyskanie kwalifikacji zawodowych w zakresie surpedagogiki. Absolwenci uzyskują kwalifikacje zawodowe w zakresie surpedagogiki niesłyszących (głuchych) i niedosłyszących (słabo słyszących).



Studia nadające kwalifikacje, trwające 3 semestry

- program studiów obejmuje 320 godzin zajęć +120 godzin praktyk zawodowych
- zajęcia realizowane są w trybie niestacjonarnym, w zależności od lokalizacji - (w piątek od godz. 16-ej) soboty i niedziele, średnio co dwa tygodnie
- absolwenci otrzymują świadectwo ukończenia Studiów Podyplomowych z zakresu Surdopedagogika z elementami psychologii rewalidacyjnej

Organizator: WSB-NLU z siedzibą w Nowym Sączu

Miejsce realizacji zajęć: Kraków

Nowy Sącz - pod warunkiem odpowiedniej ilości chętnych

Studia realizowane w trybie niestacjonarnym z możliwością wykorzystania CloudA